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ایران و عربستان در آستانه توافق 
فوتبالی

با اعلام نایب رییس فدراسیون فوتبال، دیدار 
نمایندگان ایران و عربستان در کشور ثالث برگزار 

نمی شود.
به گزارش ایسنا، منصور قنبرزاده، نایب رییس 
فدراسیون فوتبال در یک برنامه تلویزیونی در 
رابطه با محل برگزاری بازی های نمایندگان ایران 
فوتبال  کنفدراسیون  کرد:  اظهار  عربستان  و 
مشخص  میزبانی  تعیین  برای  تاریخی  آسیا 
نکرده است اما طی اطلاعی که در یکی دو روز 
فدراسیون  رییس  و  تاج  آقای  گرفتم،  گذشته 
فوتبال عربستان با هم دیدار داشتند و از طریق 
دیپلماسی، مذاکرات صورت گرفته و به زودی 
تفاهم نامه ای امضا می شود که این مشکل برای 
توافق نامه  این  آستانه  در  شود.  حل  همیشه 
هستیم و بر این اساس این ممنوعیت بازی در 
دو کشور لغو می شود. هر وقت دو کشور تفاهم 

کرده باشند، دیگر مسائل حل می شود.
تاج  آقای  دستاوردهای  از  یکی  داد:  ادامه  او 
یکی  بود.  مساله  همین  استرالیا  به  سفر  در 
او  بود.  همین  تاج  آقای  حضور  هدف های  از 
نمی خواست تا قطعی شدن این مساله، موضوع 
رسانه ای شود. ان شاءالله به زودی تفاهم نامه 
امضا می شود و در همین فصل عربستانی ها به 

ایران می آیند.

انتقالی که هیچکس انتظارش را ندارد
بمب اتمی فوتبال ایران در آستانه 

انفجار

تاریخ  انتقال های  بزرگ ترین  از  یکی  منتظر 
فوتبال ایران باشید؛ انتقالی که همه را شگفت زده 

می کند.
به گزارش ورزش سه، اللهیار صیادمنش بعد 
به  بلافاصله  استقلال  ترکیب  در  درخشش  از 
فوتبال اروپا کوچ کرد و از سال 2019 تا الان کار 
خود را قاره سبز ادامه داده است. بازیکنی که 
نشان داده از چه قابلیت های فنی فوق العاده ای 

برخوردار است.
اللهیار طی این مدت در تیم های فنرباغچه، 
استانبول اسپور،  زوریا و هال سیتی به میدان 
انتقال  یک  وقت  می رسد  نظر  به  حالا  و  رفته 
بزرگ برای او فرا رسیده است. بازیکنی که شاید 
اروپا  در  زمان حضورش  او طی مدت  کار  اوج 
چمپیونشیپ انگلیس بوده که بعضا نمایش های 

درخشانی ارائه داده است.
بر اساس خبری که به دست خبرنگار ورزش 
سه رسیده اللهیار صیادمنش در آستانه یک سوپر 
انتقال بزرگ قرار گرفته است. ستاره ملی پوش 
فوتبال ایران با یکی از تیم های بزرگ لیگ برتر 
انگلیس و اروپا به توافق رسیده و قرار است راهی 
این تیم شود. البته فعلا به برخی دلایل امکان 
مطرح کردن نام تیم صیادمنش برای ورزش سه 
وجود ندارد، اما همین قدر بدانید که این انتقال 
حکم بمب اتمی فوتبال ایران را دارد. مسئله مهم 
به زمان عقد قرارداد صیادمنش مربوط می شود 
که ممکن است رسمی شدن آن چند ماه دیرتر و 
در زمستان این اتفاق بیفتد. اما هر چه هست، 
به نظر می رسد کارهای این انتقال شگفت انگیز 
نهایی شده و از همین الان باید صیادمنش را 

عضو یکی از باشگاه های بزرگ دنیا دانست.  
رم  به  آزمون  سردار  انتقال  تابستان  این  در 
نهایی شد و مهدی طارمی نیز تا آستانه انتقال 
به میلان پیش رفت، اما فعلا این انتقال نهایی 
نشده است. باید دید این انتقال صیادمنش که 
جزو بزرگ ترین ترنسفرهای تاریخ فوتبال ایران 
خواهد بود، در ساعات آینده رسمی می شود یا 

به زمستان موکول خواهد شد.

هشدار جدی اتحادیه جهانی کشتی
تزریق سرم توسط کشتی گیران 

دوپینگ محسوب می شود

رئیس کمیته پزشکی اتحادیه جهانی کشتی 
در  گیران  کشتی  و  مربیان  به  هشدار  ضمن 
جهان،  قهرمانی  رقابت های  در  حضور  آستانه 
محسوب  دوپینگ  جزو  سرم  تزریق  گفت: 

می شود.
ایسنا،  با  گفت وگو  در  شادگان  بابک  دکتر 
بابیان اینکه مسئولیت پزشکی و کنترل دوپینگ 
مسابقات جهانی 202۳ بلگراد را بر عهده خواهد 
این مسابقات،  اظهار کرد: در جریان  داشت، 
پزشکان اتحادیه جهانی کشتی که قرار است در 
پاریس حاضر شوند تحت  المپیک  بازی های 

آموزش های لازم قرار می گیرند.
جهانی  اتحادیه  پزشکی  کمیته  ایرانی  رئیس 
کشتی، افزود: یکی از مهمترین برنامه های ما 
در جریان برگزاری رقابت های قهرمانی جهان، 
مبارزه با تزریق  سرم توسط کشتی گیران است تا 
جاییکه این اقدام به طور قطع دوپینگ محسوب 
قوانین  با  مطابق  متخلف  افراد  با  و  می شود 

دوپینگ برخورد می شود. 
وی در ادامه خبر داد: بر همین اساس و پیرو 
تاکید اتحادیه جهانی کشتی، در حال حاضر نیز 
برای چند کشتی گیر که اخیراً در جریان برگزاری 
کرده اند،  استفاده  سرم  از  مختلف  مسابقات 

درخواست مجازات دوپینگ کرده ایم.
شادگان در ادامه گفت وگو با ایسنا، تصریح 
این  روی  بر  بلگراد  جهانی  مسابقات  در  کرد: 
اقدام غیرقانونی بسیار حساس و جدی خواهیم 
بود و متخلفان طبق قوانین دوپینگ با محرومیت 

مواجه می شوند.
وی همچنین، گفت: این موضوع را باید کشتی 
گیران، کادرهای فنی و سرپرستان تیم های ملی 
عواقب  با  مبادا  تا  بگیرند  نیز جدی  کشورمان 

جبران ناپذیر آن مواجه شوند.
شادگان در پایان گفت: در حاشیه رقابت های 
جهانی بلگراد، من به همراه دکتر میرزایی در 
کنفرانس علمی اتحادیه جهانی کشتی سخنرانی 

خواهیم کرد.

واکنش داورزنی به بازگشت سعید 
معروف و خط خوردن عبادی پور از 

تیم ملی والیبال

رئیس فدراسیون والیبال در مورد خط خوردن 
میلاد عبادی پور از لیست بهروز عطایی و احتمال 
بازگشت سعید معروف به تیم ملی توضیحاتی 

داد.
به گزارش ایسنا، مسابقات والیبال نوزدهمین 
دوره بازی های آسیایی هانگژو از 2۸ شهریور تا 
بهروز  راستا  این  در  می شود.  برگزار  مهرماه   ۴
عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال ایران 1۷ بازیکن 
را به اردوی آماده سازی این تیم برای بازی های 
آسیایی و رقابت های انتخابی المپیک در برزیل 
دعوت کرد. نکته قابل توجه در این لیست دعوت 
نشدن میلاد عبادی پور دریافت کننده قدرتی و 
یکی از مهره های اصلی تیم ملی است.محمدرضا 
داورزنی، رییس فدراسیون والیبال در یک برنامه 
تلویزیونی در مورد خط خوردن این بازیکن گفت: 
میلاد از بچه های بسیار خوب است. این که در 
مقطعی باشد و یک زمانی نباشد به معنی خط 
خوردن نیست. او خود را سرباز وطن می داند. 
تعداد  و  میلاد  اسم  هم  آسیایی  بازی های  در 
نهایت  لیست است که در  بازیکن در  دیگری 
ترکیب اصلی از بین همین بازیکنانی که لیست 

داده ایم مشخص می شود.
داورزنی در پاسخ به سوالی مبنی بر این که 
تیم  به  دیگر  بار  معروف  سعید  دارد  احتمال 
ملی برگردد؟ بیان کرد: به عنوان بازیکن بعید 
می دانم. او برای والیبال زحمت کشیده و مطمئن 
خوبی  بسیار  مربی  آینده  سال های  در  هستم 

می شود.

به گزارش خبرآنلاین، از دو هفته آینده لیگ قهرمانان 
آسیا آغاز می شود و ایران در این رقابت ها سه نماینده 
دارد. لیگ قهرمانان امسال با سایر سالها فرق می کند 
و آن هم به خاطر حضور ستاره های بزرگ فوتبال دنیا 
است. کریس رونالدو، نیمار، کریم بنزما، مانه و ... به 
فوتبال آسیا و تیم های عربستانی پیوستند حضور این 

ستاره ها تب فوتبال آسیا را داغ کرده است.
پرسپولیس در لیگ قهرمانان باید مقابل رونالدو و 
النصر قرار بگیرد و سپاهان و نساجی هم به ترتیتب 
با الاتحاد و بنزما و الهلال و نیمار رقابت خواهند کرد. 
حضور این ستاره ها در فوتبال آسیا باعث شده تا علاقه 
مندان به فوتبال از حضور این ستاره ها در مقابل تیم 
برای دیدن ستاره های  باشند.  ایرانی خوشحال  های 
فوتبال خارجی راه های محدودی برای فوتبالدوستان 
ایرانی وجود دارد. یا تیم های عربی برای لیگ قهرمانان 
به ایران بیایند و یا دیدارهای دوستانه که هر از چندی 
برگزار می شود و پای ستارگان خارجی را به ایران باز می 

کند.
آخرین بازیکن بزرگی که به ایران سفر کرد ژاوی بود 
که هم به عنوان سرمربی و هم به عنوان بازیکن مقابل 
و شکست  گرفت  قرار  پرسپولیس  و  ایرانی  های  تیم 
خورد. پیش از او نیز چندین بازیکن بزرگ برای برگزاری 

دیدارهای فوتبال به ایران آمدند:
رائول گونسالس

رائول گونزالس، اسطوره فوتبال اسپانیا و رئال مادرید 
به همراه تیم السد قطر برای رویارویی با فولاد خوزستان 
وارد این شهر شد. دیدار رفت السد و فولاد در قطر با 
تساوی بدون گل به پایان رسید ولی در بازی برگشت 
دو تیم به تساوی 2 بر 2 رسیدند تا السد با رائول راهی 

مرحله بعدی شود.
ریوالدو

ستاره سابق تیم ملی برزیل یکی از بازیکنان بزرگ 
برزیلی است که شاید بتوان گفت دومین ستاره تاریخ 
فوتبال برزیل بعد از پله بود که وارد ایران شد. او سه 
بار برابر تیم های ایرانی قرار گرفت. یکبار برابر سایپا، 
یک بار سپاهان و یک بار هم برابر پرسپولیس. سایپا در 
حالی برابر بنیادکار ازبکستان قرار گرفت که لیتبارسکی 
آلمانی روی نیمکت سایپا بود. ریوالدو در مجموع دو 
دیدار برابر سایپا دو گل از ۷ گل تیمش را به ثمر رساند 
تا بنیادکار در مجموع ۷ بر ۳ تیم ایرانی را حف کند. 
همچنین پرسپولیس نیز در حالی برابر بنیادکار قرار 
گرفت که خطای پنالنی نبی الله باقری ها این فرصت 
را  پرسپولیس  تا دروازه  داد  قرار  ریوالدو  اختیار  را در 
باز کند تا ریوالدو لقب قاتل تیم های ایرانی را به خود 
اختصاص دهد. همچنین زمانی که ریوالدو در سپاهان 

بود در مرحله گروهی سال 200۸ دو بار برابر سپاهان 
قرار گرفت که این دو دیدار با تساوی به پایان رسید.

کلودیو کانیگیا
ستاره سابق تیم ملی آرژانتین که در جام های جهانی 
199۴ و 2002 برای تیم ملی کشورش به میدان رفت 
یکی از بازیکنان بزرگ تاریخ فوتبال کشرش بود که او 
نیز مانند خیلی از هم دوره های خود در سالهای پایانی 
فوتبالش به القطر قطر پیوست و با این تیم به ایران 
سفر کرد و برابر ذوب آهن قرار گرفت. دیدار دو تیم در 
اصفهان با تساوی ۳ بر ۳ به پایان رسید و در این دیدار 
توانست یکی از گلهای تیمش را نیز به ثمر برساند. در 
آن دیدار علی طهماسبی، رضا عزیزی و حمید عزیززاده 
برای ذوب آهن و مشعل مبارک 2 بار و کلودیو کانیگیا 

برای قطر اسپورت گلزنی کردند.
تیم ملی آلمان

چندی بعد از زلزه تلخ بم که منجر به کشته شدن 
هزاران هموطن ایرانی شد، تیم ملی آلمان با تمام 
ستارگان خود و هدایت یورگن کلینزمن به ایران آمد 
و تواسنت با دو گل فابین ارنست و توماس برداریچ 
ایران را شکست دهد. این دیدار از آن جهت مهم 
بود که بعد از مدت ها یک تیم بزرگ جهان به ایران 
آمده بود. در این دیدار علی کریمی توانست بارها 
با دریبل ها و حرکات انفجاری خود ستارگان آلمانی 

از جمله میشائیل بالاک را مقهور قدرت خود کند.
بایرن مونیخ

تیم فوتبال بایرن مونیخ با دعوت باشگاه پرسپولیس 
برای خداحافظی احمدرضا عابدزاده به ایران آمد تا در 
این  برود.  میدان  به  پرسپولیس  برابر  آزادی  ورزشگاه 
دیدار در نهایت با برتری 2 بر یک بایرن به پایان رسید. 
علی انصاریان از روی نقطه پنالتی تنها گل بازی را برای 
سرخ های ایران به ثمر رساند. البته هوای سرد ورزشگاه 
باعث شده بود ورزشگاه مانند قبل پر نشود. رونمایی 
پرسپولیسی ها از پرتاب های بلند علی علیزاده و تعجب 

آلمانی ها از نکات جالب بازی بود.
پله

در  توانست  و  آمد  ایران  به  سانتوس  همراه  پله 
ورزشگاه آزادی نیز گلزنی کند. او برابر تیم دوم ایران یا 
همان منتخب تهران به میدان رفت و توانست دو گل 
برای سانتوس به ثمر برساند. تا این دیدار با برتری ۵ بر 

صفر سانتوس به میدان برسد.
اوزه بیو

اوزه بیو در سال 19۴9 به ایران آمد تا پای این ستاره 
بزرگ نیز به ایران باز شود. او در قالب تیم بنفیکا به 

ایران آمد تا برابر پرسپولیس و پاس بازی کند.
همچنین زمزمه هایی مبنی بر حضور تیم ملی هلند 
در ایران در سال آینده قبل از جام جهانی به گوش 

رسیده است که باید ببینیم این صحبت عملی خواهد 
شد و یک تیم بزرگ دیگر به ایران خواهد آمد یا خیر.

پیشکسوتان آ.ث میلان
پنجشنبه ۷ آذر 1۳92 پیشکسوتان باشگاه میلان به 
دعوت باشگاه پرسپولیس به ایران آمدند. میلانی ها در 
این بازی با ترکیب سباستیانو روسی، پائولو مالدینی، 
دانیله  گتوزو،  گنارو  ارانیو،  استفانو  کاربونه،  آنجلو 
آلبریگو  بوبان،  داریو شیمیچ،  اوتو،  ماسیمو  ماسارو، 

اوانی و فرانکو بارسی )کاپیتان( به میدان رفتند.
در این دیدار دوستانه که با اهداف خیریه انجام شده 
بود، پیشکسوتان میلان با نتیجه  ۳ بر یک به برتری 
رسیدند. برای پیشکسوتان پرسپولیس امامی فر در نیمه 

نخست گل  زد.
کارلوس، فیگو و دوستان

دیدار ستارگان ایران در مقابل ستارگان فوتبال جهان 
بازیکن شناخته شده چون روبرتو  تا چند  باعث شد 
کارلوس، لوئیس فیگو، فابیو کاناوارو، مارسل دسایی و 
پائولتا و … در ورزشگاه آزادی حضور داشته باشند و 
برابر ستارگان فوتبال ایران به میدان بروند. در این بازی 
روبرتو کارلوس، لوئیس فیگو و پائولتا پس از سال ها به 
گلزنی پرداختند و این که در تیم ایران، بازیکنانی نظیر 
احمدرضا عابدزاده، علی کریمی، کریم باقری، حمید 

استیلی و خداداد عزیزی بازی کردند.

روزنامه اوجوگو نوشته است که مهدی طارمی هرگز علاقه ای به 
ترک پورتو نداشته است.

به گزارش ورزش سه، مهدی طارمی فاصله چندانی تا پیوستن به 
میلان نداشت. تمامی کارهای مربوط به انتقال این بازیکن صورت 
گرفته بود ولی در نهایت به دلیل برخی مشکلات و ورود چند ایجنت 
و واسطه های نزدیک به طارمی و پورتو، این معامله بی نتیجه باقی 
روزنامه  منتفی شد.  در سن سیرو  ایرانی  مهاجم  و حضور  ماند 
اوجوگو در شماره امروز خود با اشاره به شکست در مذاکرات طرفین 
نوشت که  طارمی هرگز تمایلی به ترک پورتو نداشت و او برای فصل 
202۳ – 202۴ نیز برای تیم کونسیسائو به میدان می رود. چرا که 
دستمزد پیشنهادی ایتالیایی ها برای جدایی بازیکن ایرانی از پورتو 
کافی نیست. ضمن اینکه ملاقات با پینتو دا کوستا تعیین کننده بود.

در گزارش اوجوگو آمده است:
طارمی از پورتو جدا نمی شود. مذاکرات با میلان عصر دیروز به 
پایان رسید و گمانه زنی ها تمام شد. مهاجم ایرانی با پینتو دا کوستا 
ملاقات کرد و هر دو توافق کردند که ادامه همکاری، برای همه 
طرف ها بهترین راهکار است. تصمیمی که حتی می تواند درها را برای 
تمدید قراردادی که در ژوئن سال آینده به پایان می رسد، باز کند و از 

جدایی بهترین گلزن تیم با صفر یورو جلوگیری کند.
مهدی هرگز قصد نداشت دراگائو را در این بازار نقل و انتقالاتی 
ترک کند و اولین نشانه آن امتناع او از پیشنهاد میلیونی الهلال در 
اوایل بازار بود. در همین حال، میلان در میان علاقمندان ظاهر شد، 

اما تنها در چند روز گذشته پیشنهاد رسمی را به مدیران آبی و سفید 
ارائه کرد که در نهایت پذیرفته شد: 1۵ میلیون یورو به علاوه سه 

میلیون دیگر که با تحقق آپشن ها فعال می شود.
از آن لحظه به بعد »توپ« در زمین میلان و مهاجم قرار گرفت. 
دیروز یک دور مذاکره ماراتن وار برگزار شد، اما موانع بزرگی به وجود 
آمد که منجر به عدم توافق نهایی شد. بزرگ ترین مشکل، دستمزد 
پیشنهادی ایتالیایی ها بود: 1.۵ میلیون یورو در سال، کمی بیشتر از 
حقوقی است که این ایرانی در دراگائو می گیرد. علیرغم اینکه طارمی 
بازیکنی نیست که مسائل مالی برای او در اولویت باشد )فقط رد 
کردن پیشنهاد اعراب را به یاد بیاورید( مهدی ارزش پیشنهادی 
را بسیار پایین می داند، به خصوص در مقایسه با مبلغی که )۵ 

میلیون یورو( به دیگر بازیکنان جدید میلان پرداخت می شود.
ادامه صحبت ها،  علیرغم  کرد،  اعتراف  بایا  ویتور  که  همانطور 
تفاوت آنقدر بزرگ بود که نمی توان بر آن غلبه کرد. مدیر پورتو که 
در مراسم قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا حضور داشت، با اطمینان 
گفت: توافق بین پورتو و میلان برای طارمی وجود دارد، اما تفاهم 

بین بازیکن و باشگاه وجود ندارد. مذاکرات ادامه دارد.
باید گفت طارمی هرگز علاقه ای به جدایی نداشت و حتی پس از 
رد سفر به عربستان، به سرجیو کونسیسائو گفته بود که قصد دارد 
این فصل نیز در تیم بماند. این مربی همچنین نمی خواست بهترین 
گلزن تیم را که روی بیش از یک سوم گل های فصل گذشته باشگاه 

پورتو موثر بود، از دست بدهد.

لیگ قهرمانان پرستاره

منتخب جهان در راه ایران
ستاره های فوتبال زیادی در سالهای اخیر به ایران آمدند و خاطرات خوبی برای فوتبالدوستان ایرانی ایجاد کردند.

میلان سر کار بود، طارمی سه برابر می خواست!مهدی هرگز نمی خواست پورتو را ترک کند

پرسپولیس در 
لیگ قهرمانان 

باید مقابل 
رونالدو و النصر 

قرار بگیرد 
و سپاهان و 
نساجی هم 

به ترتیتب با 
الاتحاد و بنزما 

و الهلال و نیمار 
رقابت خواهند 

کرد

سرمربی تیم ملی والیبال ایران به انتقاداتی که پس از شکست این تیم برابر ژاپن 
در فینال مسابقات قهرمانی آسیا مطرح شد، پاسخ داد و گفت: به رفتنم از تیم ملی 

والیبال نزدیک شده ام.
به گزارش مهر، بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس از نایب قهرمانی 
تیم ملی در آسیا مورد انتقادات زیادی از سوی اهالی والیبال قرار گرفت. وی امروز 

جمعه با حضور در برنامه »ورزشگاه« به این انتقادات پاسخ داد.
چرا تیم ملی ترکیب ثابت ندارد؟

برای  ثابتی  تیم ملی دارای ترکیب  این پرسش که چرا  به  عطایی در واکنش 
حضور در مسابقات نبود گفت: برای رسیدن به ترکیب به مسابقات و روش های 
مختلف نیاز داریم. در سالهای گذشته ترکیب ثابت و نزدیکی داشتیم و از شش 
نفر فقط دو نفر جابجا می شدند و اکثر تیم ثابت بود. تغییرات کم بود و قابل 
اعتنا نبود اما ما بازیکنان زیادی را از دست دادیم و برای رسیدن به ترکیب زیاد 

به زمان نیاز داریم.
بازیکنانم تجربه بالایی نداشتند

سرمربی تیم ملی والیبال ایران ادامه داد: ما هنوز به ترکیب اصلی نرسیده ایم. 
بعد از المپیک بجز میلاد عبادی پور سایر بازیکنان تجربه و تعداد بازی ملی زیادی 
نداشتند. همین امر کار را برای ما سخت کرده بود. ما در حال عبور از دور گذر 
هستیم و کار سختی داریم. برای بازی برای جلوی ژاپن از هفت بلندزن استفاده 
کردیم اما با هیچکدام نتوانستیم جریان بازی را تغییر دهیم. دلیل اصلی هم این بود 

که اینها بهم نزدیک هستند و این کار ما را سخت می کند.

به سعید معروف هم اتهام می زدند
وی در مورد دو دستگی در تیم ملی گفت: به هیچ عنوان چنین چیزی درست 
نیست. قبلا هم به سعید معروف این اتهام را می زدند که در همه چیز دخالت می 
کند. وقتی می بازید همه حرفی زده می شود و هر انتقادی وارد می شود. من با میلاد 
عبادی پور و محمدموسوی صحبت کردم. به میلاد گفتم من یک دستیار و مربی 
خوب خارجی به ما معرفی کند. به سیدمحمد هم همین را گفتم. با مربیان دیگری 
هم مذاکره کردیم اما رقم ها بسیار بالا بود. میلاد دو گزینه معرفی کرد که یکی از 

آنها سرمربی پیاچنزا بود.
دستیار مناسب در ایران کم است

عطایی در مورد دستیارانی که روی نیمکت داشت و انتقاداتی که در این مورد 
مطرح می شد گفت: ویژگی های دستیار با سرمربی فرق می کند. در ایران وقتی 
صحبت از دستیار می شود همه از سرمربی ها صحبت می کنند. در ایران دستیار 
مناسب خیلی کم داریم. او باید کسی باشد که دستیاری را خوب انجام بدهد. ما پول 
زیادی نداریم که بتوانیم از خارج بیاوریم. مسائل اقتصادی و سیاسی ما در این مورد 

بسیار تاثیرگذار است. پاول هم تا پایان لیگ ملت ها با ما قرارداد داشت.
دفاع از شکست برابر ژاپن

بهروز عطایی در مورد شکست های متوالی به ژاپن که در زمان حضور او رخ داده 
است گفت: ژاپن سالها به ما باخت و تا سال 2019 همین شرایط ادامه داشت. بد 
بازی کردن ما برابر ژاپن از سال 2020 شروع شد چرا که آنها کار می کردند. این 
شکست ها تنها زمان من هم نبود. در زمان مربی خارجی هم ما به ژاپن باخته بودیم.

سرکشی بازیکنان بزرگ والیبال
وی در مورد این که برخی بازیکنان خودشان را بالاتر از سرمربی می دانند و 
بازیکنان از کادر فنی حرف شنوی ندارند گفت: اصلا اینطور نیست. در تیم های 
بزرگ دنیا هم بازیکنان بزرگ سرکشی های خاص خودشان را دارند اما به معنای این 
که دخالت می کنند نیست. والیبال ما سالهاست متهم به بازیکن سالاری است. در 

دوره سرمربیان خارجی قبل تیم ملی هم این را می گفتند.
نگاه به مشورت با بازیکن اشتباه است

عطایی ادامه داد: این که بگویند بازیکن سه لیگ ملت ها را دیده است دانش او از سرمربی 
بالاتر است یک تصور غلط است. خیلی از مربیان بزرگ دنیا چنین تجربه ای را نداشتند 
اما در کارشان موفق بوده اند. من این موارد را قبول ندارم. اینها تحلیل اشتباهی است که 
در والیبال ایران صورت می گیرد. من همیشه با کاپیتانم در ارتباط بوده ام و با او مشورت 
می کرده ام. متاسفانه در ایران هر نوعی مشورتی را به عنوان ضعف و دخالت نگاه می کنند.

چرا عبادی پور رفت و برگشت شد؟
وی در مورد این که چرا میلاد عبادی پور چند بار به تیم ملی دعوت شد، گفت: او 
به خاطر مصدومیتی که داشت و البته تولد پسرش به اردوی تیم ملی دعوت نشد. 
ما فهرست ۳0 نفره ای داریم که بازیکنان با توجه به شرایطی که دارند و رویدادی که 
پیش رو داریم دعوت می شوند. نگاه به همه بازیکنان یکی است. متاسفانه ما با 

حرف هایمان تیم ملی والیبال ایران را کوچک کرده ایم.
شمارش معکوس برای رفتنم شروع شد

وی درمورد هجمه ای که به بهروز عطایی پس از شکست برابر ژاپن وارد شد و 

حمایت فدراسیون گفت: من با دو خط آمدم و با یک خط خودم می توانم بروم. 
روزی هم که آمدم شمارش معکوس برای رفتنم شروع شد. الان هم نزدیک شده ام 
به آن روز. فدراسیون والیبال حمایت کرد اما احساس می کنم تمام نقدها سمت من 

و کادر فنی است. این غیرطبیعی است.
بی ثباتی روی نیمکت تیم ملی

سرمربی تیم ملی والیبال ایران با بیان این که بی ثباتی روی نیمکت تیم ملی به والیبال 
ملی ایران لطمه زده است گفت: بعد از ولاسکو تاکنون من هفتمین مربی تیم ملی 
هستم. همه منتقدان مدعی هستند که جزو 10 تیم برتر دنیا هستیم. شما یک تیم در 
بین 1۵ تیم برتر دنیا نام ببرید که در این مدت ۷ مربی عوض کرده باشد. دلیلش فشار 

افکار عمومی و رسانه هاست. متاسفانه همه ایرادها را به سرمربی وارد می کنند.
مربی بعدی خارجی قطعا خارجی است

وی درمورد این که آیا بعد از شما سرمربی ایرانی می تواند بازهم روی نیمکت تیم 
ملی بنشیند گفت: تصورم این است که بعد از من مربی تیم ملی حتما خارجی 

خواهد بود.
دستانم بالاست و عذرخواهی می کنم

بهروز عطایی در پایان گفت: صحبت هایی که کردیم اتفاقاتی بود که رقم خورده 
بود. در هیچ رویدادی قرار نیست موفق باشیم. من دستم بالاست به عنوان نفر اصلی 
کادر فنی. از مردم هم بارها عذرخواهی کردم. دستم بالاست و جلوی مردم تا کمر 
خم می شوم و عذرخواهی می کنم. امیدوارم نوع نگرش ما به والیبال طوری نباشد 

که این رشته صدمه ببیند.

بهروز عطایی: به رفتنم از تیم ملی والیبال نزدیک شدم
مربی بعدی قطعا خارجی است!

اسامی دعوت شدگان به اردوی تیم ملی
هافبک پرسپولیس سربازی را دریبل زد

لیست 2۴ بازیکن مدنظر امیر قلعه نویی برای بازی دوستانه برابر بلغارستان و آنگولا مشخص شد.
به گزارش ایسنا و به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، بر اساس تصمیم سرمربی تیم ملی و اعلام 
کادر فنی، ٢۴ بازیکن زیر برای حضور در اردوی پیش رو و دو دیدار برابر بلغارستان و آنگولا به تیم ملی 

دعوت شدند:
علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، محمدرضا اخباری، میلاد محمدی، احسان حاج صفی، رامین رضاییان، 
صادق محرمی، مرتضی پورعلیگنجی، محمد دانشگر، روزبه چشمی، حسین مرادمند، علی کریمی، میلاد 
سرلک، سعید عزت اللهی، علی علیزاده، وحید امیری، محمد محبی، مهدی ترابی، علیرضا جهانبخش، سامان 

قدوس، احمد نوراللهی، رضا اسدی، مهدی طارمی و شهریار مغانلو

بر اساس این گزارش، امید نورافکن، سید مجید حسینی و محمد کریمی به دلیل آسیب دیدگی در این 
مرحله از اردو حضور ندارند و برای حضور در مراحل آماده سازی بعدی مدنظر کادر فنی تیم ملی قرار دارند.

سامان فلاح، الهیار صیادمنش، محمد امین حزباوی و یاسین سلمانی در اختیار تیم امید قرار گرفته اند.
سردار آزمون پس از آسیب دیدگی در تیم بایرلورکوزن و حضور در تیم جدید با هماهنگی و صلاحدید کادر 
فنی در این اردو حضور ندارند. حسین کنعانی زادگان به دلیل اشتباه غیرفنی در بازی با ازبکستان در این 
اردو حضور نخواهد داشت.پس از بازی عقب افتاده تراکتور-استقلال خوزستان و ارزیابی کادر فنی فهرست 
تیم ملی تکمیل خواهد شد. بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی باید فردا خود را در هتل المپیک به کادر 

فنی تیم ملی فوتبال دعوت کنند.


